

CENOVÁ PONUKA

Jilemnického 2, Martin



V Bytči dňa 15.4. 2024

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jilemnicého 2, Martin

Objekt:

3 - Ostatné práce (práce financované z vlastných zdrojov a nebudú uplatňované zo ŠFRB)

JKSO:

Miesto: Jilemnicého 2, Martin

KS:

Dátum: 4. 4. 2024

Objednávateľ:

Vlastníci bytových a nebytových priestorov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BUILDING SK, s.r.o.

IČO:

46 291 121

IČ DPH:

SK2023317648

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Belás

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 028,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	49 028,15	20,00%	9 805,63

Cena s DPH

v EUR

58 833,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


BUILDING SK, s.r.o.
Námestie Slovenskej republiky 23 014 01 Byľňa
IČO: 46 291 121 IČ DPH: SK2023317648

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jilemnicého 2, Martin

Objekt:

3 - Ostatné práce (práce financované z vlastných zdrojov a nebudú uplatňované zo ŠFRB)

Miesto:

Jilemnicého 2, Martin

Dátum:

4. 4. 2024

Objednávateľ:

Vlastníci bytových a nebytových priestorov

Projektant:

Zhotoviteľ:

BUILDING SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Daniel Belás

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

49 028,15

HSV - Práce a dodávky HSV

16 199,76

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

216,00

4 - Vodorovné konštrukcie

1 803,39

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

13 392,69

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

787,68

PSV - Práce a dodávky PSV

32 828,39

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

19 029,26

713 - Izolácie tepelné

10 035,27

762 - Konštrukcie tesárske

1 415,58

764 - Konštrukcie klampiarske

2 348,28

ROZPOČET

Stavba:

Jilemnicého 2, Martin

Objekt:

3 - Ostatné práce (práce financované z vlastných zdrojov a nebudú uplatňované zo ŠFRB)

Miesto:

Jilemnicého 2, Martin

Dátum:

4. 4. 2024

Objednávateľ:

Vlastníci bytových a nebytových priestorov

Projektant:

Zhotoviteľ:

BUILDING SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Belás

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 028,15

D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 199,76
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				216,00
1	K	310217851.S.1	Zamurovanie otvoru plochy do 0,25 m2 v múre hr. do 450 mm + demontáž vetracej mriežky	ks	12,000	18,00	216,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 803,39
28	K	423355315.S	Montáž strateného debnenia - spriahnutej dosky Cetris	m2	25,047	54,00	1 352,54
29	K	591510000900.S	Cementotriesková dosky hr.8 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	m2	25,047	18,00	450,85
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				13 392,69
33	K	625250733.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 40 mm, zatŕkacie kotvy - vetracie šachty	m2	25,047	54,09	1 354,79
2	K	625250899.S.1	Montáž tepelnej izolácie plochých striech prilepením z PIR hr. 140 mm s obojstrannou AL fóliou	m2	298,559	40,32	12 037,90
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				787,68
3	K	971052441.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,25 m2, do 300 mm, -0,18700t	ks	6,000	14,40	86,40
4	K	971052451.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,25 m2, do 450 mm, -0,28000t	ks	6,000	18,00	108,00
5	K	976071111.S	Vybúranie kovových zábradlí, -0,03700t - atika	m	41,200	14,40	593,28
D	PSV		Práce a dodávky PSV				32 828,39
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				19 029,26
6	K	712331105.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom	m2	406,178	9,00	3 655,60
7	M	628420000400.S	Modifikovaný asfaltový pás samolepiaci pre hydroizoláciu striech, hr. 3,0 mm, PE	m2	467,105	9,00	4 203,95
8	K	712341759.S.1	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° pásmi prítavením NAIP na celej ploche, modifikovaný pás v jednej vrstve	m2	406,178	10,80	4 386,72
9	M	628310000900.S.1	Elastomérom modifikovaný asfaltový nataviteľný pás hr. 5,0 mm - kotviaci systém teleskop + kotva	m2	467,105	10,80	5 044,73
30	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	111,000	7,20	799,20
31	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	888,000	0,36	319,68
32	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	34,410	18,00	619,38
D	713		Izolácie tepelné				10 035,27
10	K	003	Odvetranie kanalizácie s protidažďovou krytkou	súb	6,000	54,00	324,00
11	K	004	Strešná vpusť s elektroohrevom a ochranným košom - vrátanie dopojenia na jestvujúce potrubie	súb	3,000	324,00	972,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	713141155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložená v jednej vrstve, prikotvením	m2	38,085	5,40	205,66
13	M	631440025000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 140 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	38,847	25,48	989,82
14	K	713141250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvomá kladenými voľne	m2	29,629	5,40	160,00
15	M	631440025400	Doska ISOVER S 10, 100x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	30,222	18,20	550,04
16	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	48,336	27,00	1 305,07
17	M	283750001600.S	Doska XPS 300 hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	49,303	7,00	345,12
18	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	46,696	27,00	1 260,79
19	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	47,630	9,80	466,77
20	K	713191321.S.1	Montáž izolácie tepelnej striech, osadenie odvetrávacích komínkov - ventilačných turbín	ks	12,000	54,00	648,00
21	M	002	Ventilačná turbína	ks	12,000	234,00	2 808,00

D 762 Konštrukcie tesárske 1 415,58

22	K	762341012.S	Montáž debnenia zložitých striech, na kontralaty drevotriekovými OSB doskami na perodrážku	m2	13,013	14,40	187,39
23	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	14,314	18,20	260,51
24	K	762351110.S	Montáž nadstrešných konštrukcií svetlíkov, vetrákov, dymovníkov z hraneného reziva do 100 cm2	m	44,800	14,40	645,12
25	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	0,448	720,00	322,56

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 348,28

26	K	006	Demontáž vetracích turbín	ks	6,000	36,00	216,00
27	K	764321820.S	Demontáž oplechovania	m	74,600	1,80	134,28
34	K	764323240.S.1	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š.400 mm	m	111,000	18,00	1 998,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jilemnicého 2, Martin

Objekt:

4 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Jilemnicého 2, Martin

KS:

Dátum:

4. 4. 2024

Objednávateľ:

Vlastníci bytových a nebytových priestorov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BUILDING SK, s.r.o.

IČO:

46 291 121

IČ DPH:

SK2023317648

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Belás

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 976,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 976,25	20,00%	795,25

Cena s DPH 4 771,50 v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



BUILDING SK, s.r.o.
Námestie Slovenskej republiky 23, 014 01 Banská Bystrica
IČO: 46 291 121 IČ DPH: SK2023317648

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jilemnicého 2, Martin

Objekt:

4 - Bleskozvod

Miesto:

Jilemnicého 2, Martin

Dátum:

4. 4. 2024

Objednávateľ:

Vlastníci bytových a nebytových priestorov

Projektant:

Zhotoviteľ:

BUILDING SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Belás

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 976,25

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

0,00

D2 - M21 - 155 Elektromontáže

3 976,25

ROZPOČET

Stavba:

Jilemnicého 2, Martin

Objekt:

4 - Bleskozvod

Miesto:

Jilemnicého 2, Martin

Dátum:

4. 4. 2024

Objednávateľ:

Vlastníci bytových a nebytových priestorov

Projektant:

Spracovateľ: Ing.Daniel Belás

Zhotoviteľ:

BUILDING SK, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 976,25

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M 0,00

D D2 M21 - 155 Elektromontáže 3 976,25

1	K	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	180,000	5,40	972,00
2	K	3549001A70	Kruhový bleskozvodný drôt (AlMgSi) D8 [0,135kg/m]	kg	25,000	10,80	270,00
3	K	3549010A02	Podpera vedenia (FeZn) do muriva : PV 03 (250mm)	kus	30,000	2,16	64,80
4	K	3549020A00	Podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, oceľová (110mm)	kus	210,000	1,80	378,00
5	K	3549020A01	- podložka plastová pre oceľovú podperu PV 21 : t313100	kus	210,000	0,54	113,40
6	K	210220231	Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 3m, upevnenie, na stojan, podstavec	kus	8,000	10,80	86,40
7	K	3549030A34	Tyč zachytávacia (FeZn) : JP 30, bez osadenia (D18x3000)mm	kus	8,000	54,00	432,00
8	K	3549030A41	- betónový štvorcový podstavec 350x350 (mm) ku zachytávacej tyči JP a OB, tyče max do 2m (FeZn) 3m (Al)	kus	8,000	54,00	432,00
9	K	3549030A63	- držiak zachytávacej tyče (FeZn) : DJ 1 s platničkou, na murivo (190mm) 2 diery pre skrutky	kus	14,000	5,40	75,60
10	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	70,000	1,80	126,00
11	K	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2sk, s príložkou (2xM8)	kus	70,000	0,90	63,00
12	K	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	30,000	1,80	54,00
13	K	3549040A01	Svorka pre zachytávacie a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	kus	19,000	1,80	34,20
14	K	3549040A10	Svorka krížová (FeZn) : SK (4xM8)	kus	11,000	1,80	19,80
15	K	210220431	Tvarovanie montážneho dielu - zvodovej tyče, zvodového vodiča	kus	16,000	9,00	144,00
16	K	213280050	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	6,000	3,60	21,60
17	K	213280060	Doprava a presuny	%	2,500	3,60	9,00
18	K	999990300	Pomocný a podružný elektroinštalačný materiál	%	3,000	18,00	54,00
19	K	213290041	Demontáž pôvodnej zachytávacej sústavy bleskozvodu na streche	hod	16,000	18,00	288,00
20	K	213290042	Príplatok za prácu vo výške - strecha nad 30m	%	5,000	0,01	0,05
21	K	213290080	Napojenie na existujúce - pôvodné zvodové vodiče (8 ks)	hod	4,000	3,60	14,40
22	K	213290151	Nešpecifikované a nepredvídané elektroinštalačné práce + koordinácia s inými profesiami	hod	3,000	18,00	54,00
23	K	213291002	Revízia bleskozvodu a vypracovanie východiskovej revíznej správy	hod	10,000	27,00	270,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jilemnicého 2, Martin

Objekt:

5 - Núdzové osvetlenie a otváranie požiarnych lamelových okien na 14.NP

JKSO:

Miesto: Jilemnicého 2, Martin

KS:

Dátum: 4. 4. 2024

Objednávateľ:

Vlastníci bytových a nebytových priestorov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BUILDING SK, s.r.o.

IČO:

46 291 121

IČ DPH:

SK2023317648

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Belás

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 196,63
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	15 196,63	20,00%	3 039,33

Cena s DPH	v EUR	18 235,96
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



BUILDING SK, s.r.o.
Námestie Slovenskej republiky 23, 014 01 Púchov
IČO: 46 291 121 IČ DPH: SK2023317648

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jilemnicého 2, Martin

Objekt:

5 - Núdzové osvetlenie a otváranie požiarnych lamelových okien na 14.NP

Miesto: Jilemnicého 2, Martin

Dátum: 4. 4. 2024

Objednávateľ: Vlastníci bytových a nebytových priestorov

Projektant:

Zhotoviteľ: BUILDING SK, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Daniel Belás

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 196,63

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

0,00

D2 - M21 - 155 Elektromontáže

15 196,63

ROZPOČET

Stavba:

Jilemnicého 2, Martin

Objekt:

5 - Núdzové osvetlenie a otváranie požiarnych lamelových okien na 14.NP

Miesto: Jilemnicého 2, Martin

Dátum: 4. 4. 2024

Objednávateľ: Vlastníci bytových a nebytových priestorov

Projektant:

Zhotoviteľ: BUILDING SK, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Daniel Belás

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 196,63

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M 0,00

D D2 M21 - 155 Elektromontáže 15 196,63

1	K	Pol2	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	75,000	2,18	163,50
2	K	Pol3	Rúrka el-inšt PVC ohybná 098772 : FXP Turbo® 16, čierna	m	5,000	0,53	2,65
3	K	Pol4	Rúrka el-inšt PVC ohybná 084058 : FXP Turbo® 25, čierna	m	70,000	0,78	54,60
4	K	Pol5	Montáž krabice do muriva KO (68) bez zapojenia, s vekom, odbočná	kus	15,000	4,83	72,45
5	K	Pol6	Krabica KO odbočná 020912 : ASD 70 (D70x45) 1-nás, bez viečka, bezhalogénová, čierna	kus	15,000	0,22	3,30
6	K	Pol7	Vyrezanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2 cm š.4 cm	m	90,000	6,55	589,50
7	K	Pol8	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm2	kus	2,000	3,40	6,80
8	K	Pol9	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 25 mm2	kus	2,000	5,50	11,00
9	K	Pol10	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2	kus	6,000	3,67	22,02
10	K	Pol11	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 4x 1,5-2,5 mm2	kus	2,000	4,45	8,90
11	K	Pol12	Montáž a zapojenie modulového prístroja do rozvádzača - 1-modul (1MD)	kus	2,000	3,33	6,66
12	K	Pol13	Spúšť vypínacia 248439 : ZP-ASA/230, pre dodatočnú montáž ku PL6, PL7 (1MD)	kus	2,000	37,35	74,70
13	K	Pol14	Montáž a zapojenie - istič modulový 1-pól. do 25A	kus	6,000	8,88	53,28
14	K	Pol15	Istič 1-pólový - (1MD) PL6-10/1/B	kus	5,000	4,87	24,35
15	K	Pol16	Istič 1-pólový - (1MD) PL6-16/1/B	kus	1,000	4,87	4,87
16	K	Pol17	Montáž a zapojenie - istič modulový 3-pól. nad 25A	kus	3,000	9,98	29,94
17	K	Pol18	Istič 3-pólový - (3MD) PL6-16/3/B	kus	1,000	14,31	14,31
18	K	Pol19	Istič 3-pólový - (3MD) PL6-40/3/B	kus	2,000	31,95	63,90
19	K	Pol20	Montáž a zapojenie - modulový prúdový chránič 4-pól. do 25A	kus	1,000	11,51	11,51
20	K	Pol21	Chránič prúdový 4-pól. : PF6-25/4/003/AC (4MD)	kus	1,000	46,27	46,27
21	K	Pol22	Montáž a zapojenie - modulová prepäťová ochrana, 3+1, 4+0 pólová	kus	1,000	13,50	13,50
22	K	Pol23	Zvodíč kombinovaný typ 1+2 (B+C) 4-pól : SPBT12-280/4, pre siete TN-S, 280V-AC (4MD)	kus	1,000	204,55	204,55
23	K	Pol24	Montáž a zapojenie - hlavný vypínač modulový v rozvádzači do 50A/500V	kus	1,000	17,64	17,64
24	K	Pol25	Vypínač modulový 3-pól 32A - 276268 : IS-32/3, 240/415V-AC (3MD)	kus	1,000	25,33	25,33
25	K	210140200	Montáž a zapojenie núdzového tlačidla do panelu, do skrinky - HT	kus	15,000	56,00	840,00
26	K	3581300C02	Tlačidlo núdzové kompletne RWA® : X4 FT4-K/24VDC, oranžové	kus	15,000	210,00	3 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	210160052	Montáž a zapojenie - snímač dymový RM	kus	1,000	70,00	70,00
28	K	831027VS10	Snímač detekcie dymu - RM162 - 1000/24VDC	kus	1,000	182,00	182,00
29	K	Pol26	Montáž a zapojenie rozvádzača R-NO	kus	1,000	176,40	176,40
30	K	357000E003	Rozvodnica plastová : KV-9330 » 2x12=24MD, dvere plastové, biela, IP65/20 (P)	kus	1,000	490,00	490,00
31	K	210190261	Montáž a zapojenie - Centrála THZ	kus	1,000	350,00	350,00
32	K	405S014714	Kompaktná schodisková cetrála - THZ (Geze)	kus	1,000	1 750,00	1 750,00
33	K	Pol27	Montáž a zapojenie - núdzové svietidlo IP20-44, netrvale, osvetlenie, núdzový režim, prisadené nástenné	kus	49,000	17,64	864,36
34	K	Pol28	Svietidlo núdzové, nástenné EXIT M : » LED 3W, núdzový režim 3h, biele, IP20	kus	49,000	33,71	1 651,79
35	K	Pol29	Príplatok - zatahnutie kábla 3x1,5 mm2 do starých (pôvodných) rúrok	kus	45,000	1,57	70,65
36	K	Pol30	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	m	335,000	2,00	670,00
37	K	Pol31	Kábel bezhalogénový Cu : N2XH-J 3x1,5 EFK	m	335,000	1,32	442,20
38	K	Pol32	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	m	50,000	2,00	100,00
39	K	Pol33	Kábel bezhalogénový Cu : N2XH-J 3x2,5 EFK	m	50,000	1,89	94,50
40	K	210802112	Montáž, kábel signálny, uložený v ochr.rúrke JXFE 4x0,8	m	5,000	4,20	21,00
41	K	341670H062	Kábel Cu signálny bezhalogénový, drôtené žily, tieneny : JXFE-R 2x2x0,8	m	5,000	4,20	21,00
42	K	210802127	Montáž, kábel signálny, uložený v ochr.rúrkeá JXFE 10x0,8	m	70,000	4,20	294,00
43	K	341670H065	Kábel Cu signálny bezhalogénový, drôtené žily, tieneny : JXFE-R 5x2x0,8	m	70,000	4,20	294,00
44	K	Pol34	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	6,000	44,80	268,80
45	K	213280060	Doprava a presuny	%	2,500	14,00	35,00
46	K	Pol35	Podružný materiál	%	3,000	39,20	117,60
47	K	Pol36	Demontáž elektroinštalácie - pôvodné rozvody a svietidlá NO	hod	16,000	23,10	369,60
48	K	Pol37	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača JOP2 (2 ks)	hod	4,000	23,10	92,40
49	K	213290090	Nastavenie ovladacích prvkov centrály THZ	hod	2,000	21,00	42,00
50	K	213290094	Zapojenie, kontrola a uvedenie zariadenia THZ do prevádzky	hod	4,000	21,00	84,00
51	K	Pol38	Murárske výpomocné práce	%	10,000	58,80	588,00
52	K	Pol39	Nešpecifikované a nepredvídateľné elektroinštalčné práce	hod	6,000	23,10	138,60
53	K	Pol40	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy (NO + otváranie okien)	hod	16,000	25,20	403,20